
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

    

 

POJDITE TUDI VI V MOJ VINOGRAD! 

 

 

Evangelij današnje nedelje je prilika o delavcih, poslanih na delo v 

vinograd ob različnih urah dneva, zvečer pa dobijo vsi enako plačilo. Ta 

prilika je bralcem evangelija vedno povzročala velike težave. Ali je 

sprejemljiv način gospodarja, ki da enako plačilo tistemu, ki je delal eno 

uro, kakor onemu, ki je delal ves dan? Ali ni to proti načelu pravičnega 

plačila? Sindikati bi danes v en glas protestirali, če bi kdo ravnal kakor ta 

gospodar. 

 

Težava se porodi iz nesporazuma. Na problem povračila lahko gledamo 

abstraktno in na splošno, lahko pa nanj gledamo v luči večnega plačila v 

nebesih. Če ga gledamo tako, bi dejansko stvar nasprotovala načelu, v 

skladu s katerim Bog »daje vsakemu po njegovih delih« (Rim 2,6). Toda 

Jezus tu omenja konkretno situacijo na zelo konkreten način. Edini denar, 

ki ga daje vsem, je nebeško kraljestvo, ki ga je Jezus prinesel na zemljo; to 

je možnost, da vstopimo in smo deležni mesijanskega odrešenja. Prilika se 

začne z besedami: 

 

»Nebeško kraljestvo je namreč podobno hišnemu gospodarju, ki je šel 

zgodaj zjutraj …« 

 

 

Vir: Cantalamessa 

M A R I J I N   L I S T 
župnije Cirkovce 

24.9.2023                  LETO 20                        ŠTEVILKA   39                   Slomškova nedelja 



SEPTEMBER – ZAČETEK JESENSKIH OBVEZNOSTI  

POSTAVIMO PRIORITETE: 

Marsikomu september povzroča glavobol, kako bomo uskladili vse 

obveznosti in želje. Čim zazvoni šolski zvonec, postanejo starši ali stari 

starši taksisti, ki prevažajo svoje otroke od nogometa do baleta, od klavirja 

do karateja. Nekje vmes pa še župnik s katehistinjami, ki skuša najti vsaj 45 

minut za verouk.  Tukaj ni nobenih medalj, ne pokalov, ne zanimivih 

dejavnosti, samo neka spričevala; toda birma in prvo obhajilo pa sta tista, 

ki si jih še želijo. Hvala Bogu, vsaj nekaj! 

 Če zahtevamo nekaj več od njih, ali jim ne bomo s tem vzeli še tisto 

malo prostega časa? NE! Ker ti starši pa tudi otroci ne vedo, kaj je za njih 

danes resnično pomembno.  In kaj je tisto pomembno? Ob vsej ponudbi, ni 

mogoče vsega izbrati. Če je vse pomembno, potem ni nič pomembno.  

 Če smo se kaj naučili v zadnjih poplavah, smo se naučili, da so 

nekatere stvari pomembnejše od drugih. Zato postanimo tisti starši, ki si 

upamo nekaj razglasiti za pomembno. In odločimo se za dve, največ tri 

stvari in pri tistem vztrajajmo. Čez nekaj let Vam bodo otroci hvaležni. Vse 

stvari niso pomembne, nekatere pa so nepogrešljive. Dobro izberite ! (Vir: 

Ognjišče, 2023, št. 9) 

Dobro je slišati:    
Zahvala: Lepo, lepo se zahvalim vsem trem gasilskim društvom; Jablane, 

Šikole in Starošince, za prevoz naših birmancev na duhovne vaje na Bled. 

S tem ste naredili veliko dobro delo, spoštovanje do vas vedno bolj raste, 

staršem ste pa na ta način prihranili nekaj denarja. Iskrena hvala!  

        Prisrčna hvala vsem, ki ste kakorkoli pripomogli k lepi slovesnosti sv. 

birme. Najprej hvala staršem birmancev za Vaše lepo sodelovanje, 

prispevke za okrasitev cerkve, slavolok in vsa druga dodatna dela. Hvala za 

Vašo pozornost in darilo meni. Hvala pritrkovalcem, pevcem in organistu. 

Hvala obema gospodinjama za praznično kosilo za nadškofa in dekanijske 

duhovnike. Hvala vsem molivcem za skrito delo, ki se šele čez čas pokaže. 

Bog Vam bogato povrni!  

 

NADALJEVANJE DEL – OGREVANJE V ŽUPNIŠČU: 

V minulem tednu so naredili dva koraka naprej pri izgradnji ogrevanja 

voda – voda za župnišče. Vsa zemeljska in zunanja dela so končana. 

Potrebno je še delo v kleti in fino-montaža. Če bo vse po sreči, pravi 

mojster, bo delo končano v tem tednu. Če bo to držalo, potem se moramo 

držati tudi pogodbe, v kateri je rečeno: Razliko od avansa do končanja del, 

se plača ko so dela zaključena. Avans 15.000 €, je hvala Bogu plačan. 



Ostala razlika 4.500 € pa še zbiramo in se lepo priporočam za pomoč. 

Iskrena hvala za Vaš dar v pušico in nakazilo na TRR. Posebej hvala 

skritim dobrotnikom, ki ste svoj dar nakazali na TRR. Prisrčna hvala in 

Boglonaj !   

 Če se še kdo odloči, da bo pomagal, lahko svoj dar oddate ob 

nedeljah v pušico, ali prinesete v župnišče, ali pa nakažete na račun: 

Župnija Cirkovce, Cirkovce 55, 2326 Cirkovce TRR:  SI56 0420 2000 

2888  209;  Pri referenca, napišite »ogrevanje«. Za vsak Vaš dar, se že 

vnaprej lepo zahvaljujem v svojem imenu in v imenu vseh, ki bodo pozimi 

prihajali v toplo župnišče. 

Novo šolsko leto in verouk:  Začenjamo že tretji teden pouka in verouka. 

Navadili smo se in delo lepo poteka. Urnik je že skoraj stabilen in velja za 

vse. Druge stvari se bodo pač morale temu urniku prilagajati.  Trenutno 

ostane tako: 

1 r. = sreda, ob 14.50, vsakih 14 dni        6.r. = ponedeljek, 14.15  

2 r. = poned., ob 15.00                             7 r. I. skup. = sreda, ob 14.00 

3 r. = torek, ob 14.15                                7 r. II. skup. = četr. ob 15.00 

4 r. = sreda, ob 14.15                                8 r. = sobota, ob 8.00 

5 r. = poned., ob 14.00                              9 r. = četrtek, ob 14.00 

 

Slomškova nedelja: Letos je Slomškova nedelja, 24. septembra, torej to 

nedeljo. Osrednja slovesnost bo v Zavodu Antona Martina Slomška, na 

Vrbanski cesti 30, v Mariboru. Glavna tema je 170 letnica izida Slomškove 

mladinske pesmarice z naslovom »Šola veselega lepega petja za šolsko 

mladino«.  

Hkrati pa bo to praznovanje tudi zahvala za dokončno rešitev Zavoda A. 

M. Slomška. 

 Maribor ni daleč od nas in Vas lepo povabim, da se udeležimo tega 

dogodka. Peljemo se z avtobusom in ker ni daleč, ne bo drago. Ob 14.00 

odhod iz Cirkovc, ob 15.00 molitvena ura, ob 16.00 sv. maša, ki jo vodi 

ljubljanski nadškof S. Zore. Do sedmih zvečer moramo biti doma, ker je 

večerna sv. maša.  Prijavite se pri ga. Vidi. Cena: Če nas je 50 je cena 6.50; 

40 = 8.50; 30 = 11,00, 20 = 16,50. 

III. Kvatrna nedelja: Tri-četrt leta je že minilo. Samo tri mesece je še do 

konca. Koledar nas opozarja, na III. Kvatrno nedeljo. Nabirka te nedelje je 

namenjena za bogoslovje, semenišče in škofijske potrebe. Lepo se 

priporočam in vse kar se bo nabralo pri obeh sv. mašah, bo odposlano v 

Maribor. Hvala že vnaprej za Vaš čut in pomoč.   

 
 

 



Dežurni ministrant:  
 

MIKLOŽIČ GAŠPER 

OZNANILA:  

DAN GODUJE SVETA  MAŠA  ZA: 

    NEDELJA 
 24. sept. 2023  

25. navadna 
   SLOMŠKOVA   
   nedelja 
   

7.30     za žive in rajne župljane              
10.00   družine Rotvajn, Hojnik, Drevenšek,  
              Nedeljko in Rozino Čerin  
14.00   Odhod avtobusa in Cirkovc v Maribor = 
15.00   Molitvena ura, 16.00  sv. maša 
19.00    za +  Marijo  Novak  30. dan 
20.00    Srečanje:   Zakonska skupina   I I . 

 PONEDELJEK 
      25. sept.  

Sergij Radoneški 
7.30    za  vse dobrotnike naše cerkve 
17.00   Priprava na poroko Nino - Mojca 

      TOREK 
      26. sept.  

Kozma in Damjan 7.30    za  +  starše in sorodnike  

    SREDA 
    27. sept.  

Vincencij Pavelski 
7.30     za +  starše, stare starše in brata Pristovnik 
9.30    Pastoralni tečaj v CE- Sv. Jožef 

   ČETRTEK 
     28. sept. 

Venčeslav 
19.00   za  + Antona Auerja obl., Marijo in 2x starše 
             Molitvena ura za nove duhov. in redov. poklice 

      PETEK 
     29. sept. 

Mihael, Gabriel, 
Rafael 

19.00    za +  Alojza in Nežo Klajnšek 

     SOBOTA 
      30. sept.  

Hieronim 
11.00   Krst:  Krajnc  Liam 
19.00   za  +  Antona Unuka obl. in starše 
              Molitvena ura za zakonce in družine  

    NEDELJA 
     1. okt.  2023  

26. navadna -  
rožnovenska 
nedelja 
KVATRE  III. 

7.30      za   žive in rajne župljane    KAVA  
10.00    za +  Jožeta Plajnška in 2x starše   KAVA 
11.00    Krst:  Tič  Nace 
15.00    Priprava na krst,  Abram  Ota 

Umrla sta: Vaupotič Elizabeta, Cirkovce 40, stara 78 let in Zebec Branko, Sp. 
Jablane 28, star 71 let. Molimo zanju in naj počivata v miru.   

Čiščenje in krašenje cerkve: Iskrena 

hvala vsem pridnim in skrbnim iz Sp. Jablan za 
lepo cerkev in okolico, v oktobru pa prosim 
vaščane Zg. Jablan. 

 
 

 

 

Izdaja: Župnija Cirkovce, Cirkovce 55, 2326 Cirkovce, tel.: 02/792 32 01,  GSM: 031/80 10 98 Janko Strašek, žpk.; www. 
zupnija-cirkovce.si  


